deJaauariúna zs8'
Departamento de Licitações e Contratos

Rua Alfredo Bueno, 1235 - Centro - .Jaguariúna - SP - CEP 13910-027
l.'one:(19) 38(i7 9801/ 9780/ 9825/ 9786

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

PROCEDIMENTO LICITATÓRIO N' 059/ 2019
PREGÃO PRESENCIAL N' 041/ 2019

Mana Emília Peçanha de Oliveira Silva, Secretária de Gabinete do Município de
Jaguariúna, Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições, HOMOLOGA o ceNaine

seus respectivos itens, valores unitários e totais: '

')

Jaguariúna - SP, 23 de Abril de 201 9
\

Mana Emitia Peçanha de Oliveira Silva

Secretária de Gabinete

Página l de